
 

 
             

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
Codice Fiscale  94034000185  

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

 

   Vigevano, 19/11/2021 

 
                        All’UST di Pavia 

                          Al Comune di Vigevano 
Alle RSU 

Al Personale Ata 
                              Al Sito web 

 
 
Oggetto: Chiusure pre- festive  a.s. 2021/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNL del Personale della Scuola, 
PRESO ATTO che la maggioranza di 2/3 del Personale in servizio si è espressa in favore della chiusura delle 
attività amministrative nelle giornate Pre- festive dell’a. s. 2021/2022,  
VISTA la Deliberazione del Consiglio Istituto n. 132 del 04/11/2021, relativa alla chiusura uffici in alcuni giorni 
prefestivi in assenza di attività didattiche; 

CONSIDERATO 

che per tali giorni il calendario scolastico prevede la sospensione delle attività didattiche;  
RITENUTO che è più utile all’Amministrazione poter disporre delle maggiori prestazioni del personale 
dipendente in periodi dell’anno durante i quali il lavoro è più intenso; 

 
DISPONE 

la sospensione dell’attività amministrativa nelle seguenti giornate prefestive: 

 24/12/2021 Venerdì  

 31/12/2021 Venerdì  

 07/01/2022 Venerdì  

 15/04/2022 Venerdì  

 03/06/2022 Venerdì  
 

L’assenza del personale sarà recuperata con riposo compensativo, ferie, festività soppresse.  

La sospensione di tale disposizione sarà comunque subordinata alle eventuali e improvvise esigenze 
dell’Istituzione Scolastica. 
 
 
         Il Direttore SGA                                                        Il Dirigente Scolastico 
   Sig. Massimiliano Vetro*                                                                                                 Dott.ssa  Giovanna Montagna* 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale

Prot. 0005991/U del 19/11/2021 09:28
IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It

		2021-11-19T09:12:27+0100
	MONTAGNA GIOVANNA


		2021-11-19T09:16:52+0100
	VETRO MASSIMILIANO




